g"^.rr* a. Ç"r. arr.o a, Ül^r ;ry a.Q""t;*a+rf
gú.À* en 09 &,

"A.;l
a. 18lO

DECRETO N'09 DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica nomeado êm cargo de comissão de acordo com a

Lei no 74412013, e a Lei no 93í de 20 de iunho de 2023,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vêncimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Gaetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Queliane de Oliveira Silva no Cargo de Chefe de Gabinete de

Vereador, para servir ao Gabinete do Vereador Nedson Cândido da Silva.

Nomear Bruna da Silva Freire Cardim no Cargo de Assessor Parlamentar,

para seruir ao Gabinete do Vereador Miguel Gonçalves Nogueira.

Nomear Fabiana Souza Nascimênto no Caryo de Chefe de Gabinete de

Vereador, para servir ao Gabinete do Vereador Francisco Doulizete Gomes.

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 08 dê janeio de 2025

.flheiíl

Pmça Rodrigues Lims, n. e 10 - Centro - Coetité - Bahio CEP 46.400-000 - Telefox: 77 3454 1137
CNPJ: 07.926,187/0001-09

E-mail: comorocoetib(aomoil.com Site: www.coetite.ba.leg.br

tll]lltl0 0llI(]IÀL
CÂilÀRA IIUNICIPil. DE
CÀ]TITÉ

Sexta-Íeira
'10 de ianeiro de 2025

Ano XVll, Ediçáo n'. 847

-
)

,
a

DECRETOS

ffi
r§s'
**

eA^.r- U Q.r..U.r a" 9&na,*gt- A" e-ila
&a.- og à "Ídrâ. í8ío

"Flca ttomeãdo cm çargo de comlssão de acordo com a
Lel no 7142013, o a Lel n' 93í d. 20 dê lunho da 2023,

que Dlspõê robre a Edrutura Administrativa com o

Ícapêctivo Plano dê Cargos e Venclmêntos do3

S.rvldoGs da Cforar. llunlclpal dê Cacílité e dá outris
pDüdêncir3".

A Câmara Municipâl de Caáité, Estedo da Bahia, no uso de suas atribuiçóes

bgais, cDnferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear qudlans dâ Oliveira Silva no Cargo de Crrele de Gablnatc de
Vercador, para servir ao Gabinete do Vereador Nedson Cândido da Silvâ.

Nomear Bruna da Silva Freire Cardlm no Cargo de Assessor pütamenár,
paÊ seryir ao Gabinete do Vereâdoí Miguel Gonçalvss Nogueira.

Nomear Fabiena Souza asclmento no Cargo de CrrêÍê de Gabtaate de
Vqêabr, para seNir âo Gabinete do VeÍeador Francisco Doulizete Gomes.

REGISTRE.SE, PUBLIOUE§E, CUrlPRA§E.

Gâbinete da Presidência em, 08 de ianeiro de 2025.

,4tub qçÁot ç4s L"nhç*{a
Wcsientt

Pflça Rodrtgues Ltrna" n. e 10 - C.ntÍo - MÉ - BaNo CEp,t6aO$Om -TeteÍox 7Z 315.t 113,
cNPl: 0L9261a7/drü4D

E-rnaíl: cdhd.ocaetit @dúoi|cam Stte:war/,..coêtitaba.teo.br

(l)
rO

í§U

ftü}

EdiÉo di6ponÍvel em: ht§rs:/,ldie.ioofi cjal.brãsilpu blicácoês.com.bÍ/ba/cãelite/cámara

EI

DECRETO N" 09 DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

Esle doclJmento Íoi assinado diÍrilalÍnenle por BRASIL PUBLICACOÊS E GESÍAO puBLlCA LTDÀ. para veíúcar a válidadê dia3 assiítáturá§
acesse a centÍal de verificáção em hths/valida.bíasilBrblicaces.corn.br/ e iníorÍne o códioo E958CB-7F54A68DED1E-l521c7